ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИСЬМЯНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ПИСМ6Н

а в ы л  ж ;и р л е г е »
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ п.Подлесный КАРАР

от 19 ноября 2020 года № 7

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной услуги
по присвоению, изменению и аннулированию
адресов, утвержденного постановлением
Исполнительного комитета муниципального
образования «Письмянское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района от
31.07.2018 № 6

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 04.09.2020 №1355 «О
внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
Исполнительный комитет муниципального образования «Письмянское сельское
поселение» Лениногорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов, утвержденного
постановлением Исполнительного комитета муниципального образования
«Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального района от
31.07.2018 № 6 следующие изменения:

1. пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
«к документам, на основании которых уполномоченными органами принимаются
решения, предусмотренные пунктом 20 Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов, утвержденное постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.11.2014 №1221, относятся:»;

2. пункт 2.6 дополнить абзацем 10 следующего содержания:
«документ указанный в пункте 3 удостоверяется электронной подписью

заявителя (представителя заявителя), вид которой определяется в соответствии с
ч.2 ст.21_1 Федерального закона «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг»;

3. абзац 8 пункта 1.5 изложить в следующей редакции:
«идентификационные элементы объекта адресации" - номера земельных

участков, типы и номера иных объектов адресации».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах по
адресу: Республика Татарстан, Лениногорский район, п.Подлесный ул.Гагарина, д.5,
п.Подлесный, ул.Гагарина, д .16, с.Старая Письмянка, ул.Центральная, д.50 и
опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте
Лениногорского муниципального района в разделе «Сельские поселения» «
(leninogorsk.tatar.ru) и на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Письмянское сельское поселение»
Лениногорского муниципального
Республики Татарстан Р.В.Насретдинов